AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) SECRETARIA DE FINANCAS, torna público que realizará as  09:00, do dia 04 de abril
de  2025,  no  endereço  eletrônico  compras.m2atecnologia.com.br,  Dispensa  nº
20250318/0003-20. Objeto: Licencia de sistemas/softwares para tender as necessidades
da Secretaria de Finanças de Palmácia  - CE..   Aviso de Contratação Direta à disposição
na Comissão de Contratação, no endereço: Praça 7 de Setembro, 635 - Centro, 62.780-
000 e no endereço eletrônico:  www.palmacia.ce.gov.br.   Palmácia/CE,  01 de abril  de
2025.

Rafael Macedo Bezerra
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

MATRICULA Nº 0099